(tarp jų ir PVM), išlaidos, susijusios su Paslaugoms suteikti reikalingomis medžiagomis, įrenginiais,
gaminiais, Paslaugų teikėjo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis paslaugas teikti
naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos Sutarties 2.1. punkte nurodytoms Paslaugoms teikti.

3.2. Maksimali Sutarties kaina Sutarties kaina yra 148760,33 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt
aštuoni tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt eurų, 33 ct) be PVM ir PVM 31239,67 Eur (trisdešimt
vienas tūkstantis du šimtai trisdešimt devyni eurai, 67 ct), Paslaugų kaina su PVM yra 180000,00 Eur
(vienas šimtas aštuoniasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct)(toliau –  Paslaugų  kaina).  Maksimali Sutarties

kaina  nekinta  per  visą  Sutarties  vykdymo laikotarpį,  išskyrus  kai  Sutarties  kaina  peržiūrima  pagal
Sutartyje nurodytas kainų peržiūros sąlygas.

3.3.  Sutarties  Paslaugų  įkainiai  yra  nekeičiami  ir  nustatyti  visam  Sutarties  galiojimo

[...]

Jeigu Paslaugų teikėjas nevykdo Sutartyje jam numatytų įsipareigojimų ir tai yra esminis
Sutarties  pažeidimas arba  vienašališkai  nutraukia  Sutartį,  nesant  Paslaugų gavėjo nustatytos  kaltės,
Paslaugų gavėjui, prieš tai pranešus Paslaugų teikėjui apie Sutarties nevykdymą, pareikalavus Paslaugų
teikėjas moka 14900,00 Eur (keturiolika tūkstančių devynis šimtus eurų, 00 ct) baudą ir padengia visas
Paslaugų gavėjo dėl to patirtas išlaidas ir tiesioginius nuostolius, kurių nepadengia ši bauda.

8. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS

8.1. Paslaugų gavėjas turi teisę:
8.1.1. sustabdyti  Paslaugų vykdymą, jeigu Paslaugų teikėjas nevykdo sutartinių įsipareigojimų